Управление по труду, занятости и социальной 					         защите Берестовицкого райисполкома
	        _______________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________________________
(место жительства)
________________________________________________
(контактный телефон)

					  ЗАЯВЛЕНИЕ

	   Прошу выдать  ______________________________________ о
                                                                      (удостоверение)
праве на льготы лицам, награжденным орденами или медалями СССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны.

      К заявлению прилагаю следующие документы:
         1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
     «___» ___________ 20 __ г.                        _________________________
                                                                                              (подпись, фамилия, инициалы)